PORTARIA TRT13 EJUD Nº 033/2024, 25 DE MARÇO DE 2024

A DESEMBARGADORA DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Processo SIGEO TRT Nº141

/2024.

RESOLVE

 I - Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias a ADONIAS TEIXEIRA
MELO FILHO, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região/PE (servidor

requisitado), matrícula 7158, (Administração - 2º Grau), que realizará o translado

em veículo do TRT6, no dia 04 de abril de de 2024 da cidade de Recife/PE à

cidade de João Pessoa/PB, do Desembargador SÉRGIO TORRES TEIXEIRA,

ministrante da palestra “A Importância das Ações de Segurança e Higiene do

Trabalho nas Relações Laborais”, conforme PROAD TRT nº1473/2024.

A palestra será realizada no horário das 8h às 12h  do dia 05 de abril de 2024,

no Fórum Maximiano de Figueiredo do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª

Região.

  Cientifique-se.

Publique-se  no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Diretora da EJud13

HERMINEGILDA

LEITE

MACHADO

25/03/2024 17:27